Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0856/2011 Em 12 de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:
-o_u
'-u m lll
(011:
IJ)Cl
•• Ul
OI <
Zu

Com os nossos respeilosos cumprimentos, em:J
Q...J resposta à Indicação nO 569/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO,

1<: 11: levamos ao conhecimento de Legislativo, conforme manifestação prestadau·O pelo Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretario Municipal de<:0
Serviços Públicos, que a solicitação será atendida em conformidade com au<_1Il
programação do setor.011:

Zlll
-> Certos da compreensão, colocamo-nos à

dísposíçõo para o que for necessário.

Atenciosamente,

, ,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RR.IG.:n211/111